- 1 -

豫公学〔2025〕11 号 签发人：朱理平

河南省公路学会

关于转发《关于开展 2024 年河南省“最美科技工作者”

学习宣传活动的通知》的通知

各会员单位：

为深入贯彻落实党的二十大和二十届二中、三中全会精神，

大力弘扬科学家精神，涵养优良学风，团结引领广大科技工作

者聚焦“四高四争先”，大力推动高水平科技自立自强，奋力

谱写中国式现代化河南篇章，中共河南省委组织部、中共河南

省委宣传部、河南省科学技术协会、中共河南省委军民融合发

展委员会办公室、河南省教育厅、河南省科学技术厅、河南省

广播电视局等主管部门，于近日以豫科协发〔2025〕17 号文印

发了《关于开展 2024 年河南省“最美科技工作者”学习宣传活

动的通知》（以下简称“《通知》”），现将其转发给你们（详

- 2 -

见附件）。

请各单位结合自身情况，深入挖掘身边科技人员，按照《通

知》要求积极准备材料，并于 4 月 11 日前将电子版材料发送至

省公路学会指定邮箱，纸质材料报送至省公路学会秘书处（逾

期不予受理），我会将组织遴选并推荐上报。

河南省公路学会秘书处

联系人：冯明林 0371-62037753 18703836800

潘燕妮 0371-67165303 15538015552

邮 箱： hnglxh@sina.com

地 址：郑州市中原路 93 号院西配楼 2514 房间

附件 1：《关于开展 2024 年河南省“最美科技工作者”学习宣

传活动的通知》（豫科协发〔2025〕17 号）

2025 年 4月 1 日